o Conselho de Administração, nesta data, homologou e ratificou a colocação parcial da 8ª Emissão de 

Debêntures da Companhia, de acordo com os números a seguir indicados. 

A 8ª Emissão de Debêntures da Companhia alcançou o montante total de R$ 32.775.000,00 (trinta e dois 

milhões, setecentos e setenta e cinco mil reais), sendo emitidas ao todo 437 (quatrocentas e trinta e sete) 

Debêntures, dentro do limite do capital autorizado da Companhia. 

Considerando a homologação final, as 363 (trezentas e sessenta e três) Debêntures remanescentes, não 

subscritas, foram canceladas, nos termos da 8ª Emissão de Debêntures. 

A Companhia manterá́ seus acionistas e o mercado informados sobre atualizações relevantes em relação 

aos assuntos aqui tratados por meio de seus canais habituais de divulgação de informações periódicas e

[...]

of the 8th Issuance of Debentures, the Board of Directors, on this date, approved and ratified the partial 

placement of the Company’s 8th Issuance of Debentures, in accordance with the figures set forth below. 

The Company’s 8th Issuance of Debentures reached a total amount of R$ 32,775,000.00 (thirty-two million, 

seven hundred seventy-five thousand reais), with a total of 437 (four hundred thirty-seven) Debentures 

issued, within the limits of the Company’s authorized capital. 

In light of the final approval, the remaining 363 (three hundred sixty-three) Debentures that were not 

subscribed for were cancelled, pursuant to the terms of the 8th Issuance of Debentures. 

The Company will keep its shareholders and the market informed of any relevant updates regarding the 

matters addressed herein through its customary channels for the disclosure of periodic and material